

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Публичное акционерное общество "Газпром газораспределение
Саратовская область"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Москва, 2024 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	3117	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3121	105	0	105	0	0	0	0	0
из них женщин	862	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	52	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
<p>Филиал в г. Энгельс, Служба эксплуатации газораспределительных сетей: 413115, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Смоленская, д. 19а</p>																									
272	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
989	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
990	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
991	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
992	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
993	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
994	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	дов 4 разряда																							
995	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
996	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
997	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
998	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
999	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1000	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1001	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1002	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1003	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1004	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1005	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1006	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал в г. Энгельс; Аварийно-диспетчерская служба: 413115, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Смоленская, д. 19а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
100 7	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 8	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 9	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 0	Водитель автомобиля	2				2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в г. Энгельс; Служба обслуживания промышленных предприятий; 413115, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Смоленская, д. 19а																								
101 1	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 2	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 3	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 4	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 5	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 6	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в г. Энгельс; Строительно-монтажная служба; 413115, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Смоленская, д. 19а																								
101 7	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей газового участка в с. Зеленый Дол; 413146, Саратовская область, Энгельский район, с. Зеленый Дол, ул. Вишневская д.35а																								
101 8	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1019	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1020	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1021	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба обслуживания промышленных предприятий газопроводного участка в с. Зеленый Дол; 413146, Саратовская область, Энгельсский район, с. Зеленый Дол, ул. Вишневская д.35а																								
1022	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей газопроводного участка в р.п Приволжский; 413102, Саратовская область, г.Энгельс-2, ул. Мясокомбинат, д. 18а																								
1023	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1024	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерский участок газопроводного участка в р.п Приволжский; 413102, Саратовская область, г.Энгельс-2, ул. Мясокомбинат, д. 18а																								
1025	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1026	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1027	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1028	Водитель автомобиля	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба обслуживания промышленных предприятий газопроводного участка в р.п. Приволжский; 413102, Саратовская область, г.Энгельс-2, ул. Мясокомбинат, д. 18а																								
1029	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

Заместитель главного инженера филиала

(должность)

Начальник службы эксплуатации газораспределительных сетей филиала

(должность)

Специалист по охране труда филиала

(должность)

Ведущий экономист филиала

(должность)

Начальник газового участка в с. Зеленый

Дол

(должность)

Начальник газового участка в р.п. Приволжский

(должность)

Механик транспортной службы филиала

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Павел Владимирович Дмитриев

(ФИО)

05.03.2024
(дата)

Равиль Рязидевич Арсланов

(ФИО)

05.03.2024
(дата)

Константин Владимирович Усов

(ФИО)

08.04.2024
(дата)

Анастасия Викторовна Скорягина

(ФИО)

05.03.2024
(дата)

Дарья Павловна Белова

(ФИО)

05.03.2024
(дата)

Елена Владимировна Фролова

(ФИО)

05.03.2024
(дата)

Аркадий Васильевич Улзкин

(ФИО)

05.03.2024
(дата)

Антон Витальевич Малышев

(ФИО)

05.03.2024
(дата)

Николай Станиславович Трунов

(ФИО)

08.04.2024
(дата)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

08.07.2024
(дата)